
       Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana T: 01 428 40 00

F: 01 428 47 33 

E: gp.mnz@gov.si

www.gov.si

Številka: 410-8/2025/61

Ljubljana, 14. 5. 2025

EVA /

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA:   Uvrstitev novega projekta 1714-25-0012 – »Aplikacije za mednarodna policijska 
sodelovanja« v veljavnem Načrt razvojnih programov 2025-2028 - predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2025
in 2026 (Uradni list RS, št. 104/24) je Vlada Republike Slovenije na … seji dne …. sprejela naslednji

SKLEP 

V veljavni Načrt razvojnih programov 2025-2028 se, skladno s podatki iz priložene tabele, uvrsti nov 
projekt 1714-25-0012 Aplikacije za mednarodna policijska sodelovanja.

                                                                                                                         Barbara Kolenko Helbl

                                                                                                                         generalna sekretarka

Priloge:

 Obrazložitev 
 Obrazec 3 
 Sklep vlade
 Mnenje MF

Sklep prejmejo:

- Ministrstvo za notranje zadeve, Štefanova 2, Ljubljana, gp.mnz@gov.si, 

- Ministrstvo za finance, gp.mf@gov.si

- Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem zboru z 

obrazložitvijo razlogov:

/

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- Matej Urek, direktor Urada za finance in računovodstvo
- Alojz Tič, vodja projekta, Urad za informatiko
- Kontaktna oseba za pripravo gradiva je Damjana Okorn

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

/

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

/

5. Kratek povzetek gradiva:
Cilj projekta je razvoj nove rešitve in njena postavitev na sodobno okolje (privatni oblak policije CEPIS), 
čim večja avtomatizacija delovnih procesov, preglednost, učinkovitost upravljanja informacij, nadzor in 
varnost podatkov, analitična podpora, statistični pregled in izpolnitev zakonskih zahtev Uredbe in načrtov 



EU iz paketa Interoperabilnosti in direktive (EU) 2023/977 Evropskega parlamenta in Sveta.

Z izvedbo projekta bo slovenska policija pripravila ustrezne informacijske rešitve ter podprla delovanje 
urada SIRENE in nacionalnih enot EUROPOL in INTERPOL ter omogočila izvajanje njihovih obveznosti v 
skladu z EU in mednarodnimi pogodbami. Širša korist implementacije pa je izboljšanje varnosti EU in 
njenih zunanjih in notranjih mej.

Projekt se bo izvajal 5 let (2025 – 2029), skupna vrednost pa znaša 1.114.000,00 EUR z upoštevanim 
DDV. V letu 2025 je na projektu predvidenih 450.000 EUR, ki bodo zagotovljena s prerazporeditvijo 
sredstev z evidenčnega projekta 1714-21-0005.

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in naslednjih treh letih DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:
 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi razvojne 

klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali zmanjšanje (–) 

prihodkov državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali zmanjšanje (–) 

prihodkov občinskih proračunov 

Predvideno povečanje (+) ali zmanjšanje (–) 

odhodkov državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali zmanjšanje (–) 

odhodkov občinskih proračunov

Predvideno povečanje (+) ali zmanjšanje (–) 

obveznosti za druga javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za t Znesek za t+1

1714   Policija

1714-25-0012

Aplikacije za 

mednarodna 

policijska 

sodelovanja

221037 

Upravljanje meja 

in vizumska 

politika - EU

1714   Policija

1714-25-0012

Aplikacije za 

mednarodna 

policijska 

sodelovanja

221038 

Upravljanje meja 

in vizumska 

politika - EU



SKUPAJ 450.000,00 EUR 450.000,00 EUR

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke 

Znesek za t Znesek za t + 1

1714   Policija

1714-21-0005 

Upravljanje meja 

in vizumska 

politika

2021-2027

221037 

Upravljanje meja 

in vizumska 

politika - EU

337.500,00 

EUR
337.500,00 EUR

1714   Policija

1714-21-0005

Upravljanje meja 

in vizumska 

politika

2021-2027

221038

Upravljanje meja 

in vizumska 

politika –

slovenska 

udeležba

112.500,00 

EUR
112.500,00 EUR

SKUPAJ
450.000,00 

EUR
450.000,00 EUR

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR: -

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE

Skladno s sedmim odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade RS (Uradni list RS, št. 43/01, 23/02 – popr., 

54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 80/13, 10/14, 164/20, 35/21, 51/21 in 

114/21) javnost ni bila povabljena k sodelovanju, ker gre za predlog sklepa vlade.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti:
NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

Boštjan Poklukar  

                                                            minister za notranje zadeve 



OSNUTEK SKLEPA

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2025 in 2026 (Uradni list RS, št. 104/24) je Vlada Republike Slovenije na … seji dne …. sprejela 
naslednji

SKLEP 

V veljavni Načrt razvojnih programov 2025-2028 se, skladno s podatki iz priložene tabele, uvrsti nov 
projekt 1714-25-0012 Aplikacije za mednarodna policijska sodelovanja.

                                                                                                         

                                                                                                                      Barbara Kolenko Helbl

                                                                                                                         generalna sekretarka

Priloge:
 Obrazložitev 
 Obrazec 3 
 Sklep vlade
 Mnenje MF

Prejmejo:

- Ministrstvo za notranje zadeve, Štefanova 2, Ljubljana, gp.mnz@gov.si, 

- Ministrstvo za finance, gp.mf@gov.si

- Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije



Obrazložitev:

Ministrstvo za notranje zadeve prosi Vlado RS za uvrstitev novega projekta v veljavni Načrt razvojnih 

programov za leti 2025 – 2028 z nazivom 1714-25-0012 Aplikacije za mednarodna policijska 

sodelovanja.

Namen projekt »Aplikacije za mednarodna policijska sodelovanja« je razvoj nove rešitve in njena 
postavitev na sodobno okolje (privatni oblak policije CEPIS), čim večja avtomatizacija delovnih 
procesov, preglednost, učinkovitost upravljanja informacij, nadzor in varnost podatkov, analitična 
podpora, statistični pregled in izpolnitev zakonskih zahtev Uredbe in načrtov EU iz paketa 
Interoperabilnosti in direktive (EU) 2023/977 Evropskega parlamenta in Sveta.

Z izvedbo projekta bo slovenska policija pripravila ustrezne informacijske rešitve ter podprla delovanje 
urada SIRENE in nacionalnih enot EUROPOL in INTERPOL ter omogočila izvajanje njihovih 
obveznosti v skladu z EU in mednarodnimi pogodbami. Širša korist implementacije pa je izboljšanje 
varnosti EU in njenih zunanjih in notranjih mej.

V okviru projekta so predvidene naslednje aktivnosti:
1. Izvedba javnih naročil za nabava opreme za implementacijo rešitve na nacionalnem nivoju.
2. Razvoj »case management« orientiranega sistema
3. Razvoj modula za podporo poslovanja urada SIRENE.
4. Razvoj modula za podporo poslovanja nacionalne enote INTERPOL.
5. Razvoj modula za podporo poslovanja nacionalne enote EUROPOL.
6. Integracija z nacionalnim informacijskim sistemom - FIO – zadetki in FIO – obrazci (SIS)
7. Integracija s sistemom za izmenjavo sporočil SIENA – Europol
8. Načrt razvoja sistema in potrebnih nabav.
9. Izdelava pripadajoče dokumentacije
10. Izvedba usposabljanja »train the trainer«
11. Vzdrževanje rešitve na nacionalnem nivoju.

Projekt se bo izvajal 5 let (2025 – 2029), skupna vrednost pa znaša 1.114.000,00 EUR z upoštevanim 

DDV.

Vrednost v letih 2025 in 2026 znašata 900.000,00 EUR (z upoštevanim DDV). Za leto 2025 je 

predvidena poraba sredstev v višini 450.000,00 EUR in bodo zagotovljena s prerazporeditvijo sredstev 

z evidenčnega projekta 1714-21-0005.

                                                                                       


		2025-05-19T16:47:28+0100
	Boštjan Poklukar




